
ZARZĄDZENIE NR 882/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 109.822.427,71 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.218.551,05 zł, wydatki majątkowe w wysokości 15.603.876,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 092 620,35 0,00 34 092 620,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 663 619,23 -46 550,00 1 617 069,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 763,00 -39 000,00 936 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 752,00 -6 600,00 178 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 335,00 -950,00 25 385,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

413 715,00 46 550,00 460 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 451,00 39 000,00 360 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 043,00 6 600,00 62 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 875,00 950,00 8 825,00

851 Ochrona zdrowia 503 000,00 0,00 503 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 483 950,00 0,00 483 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 102,00 6 202,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 202,00 -102,00 6 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 801 001,15 0,00 4 801 001,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 218 647,84 -32 595,00 1 186 052,84

4260 Zakup energii 570 000,00 -32 595,00 537 405,00

90095 Pozostała działalność 1 599 305,00 32 595,00 1 631 900,00

4260 Zakup energii 31 405,00 32 595,00 64 000,00

Razem wydatki, w tym: 109 822 427,71 0,00 109 822 427,71

a) bieżące 94 218 551,05 0,00 94 218 551,05

b) majątkowe 15 603 876,66 0,00 15 603 876,66

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 882/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 25 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

